
令和７年度　随意契約（見積合わせ）契約状況一覧（総務課） ※落札業者はセルを色付けしています。

1 消防団員等制服購入 R7.3.26 182,545
小川ポンプ工業株式
会社　奈良出張所

辞退 株式会社ナカジマ 172,920
有限会社奈良トーハ

ツ
辞退

株式会社ファミリー
ショップナカヤマ

辞退
株式会社ピーシー販

売
辞退

2
国勢調査調査員募集チラ

シ印刷業務
R7.4.10 83,600

株式会社アイプリコ
ム

50,160 橋本印刷株式会社 53,295
株式会社シンコーア
ドヴァンス営業本部

76,285
川口精版印刷株式会

社
81,510 吉岡印刷株式会社 辞退

3
勤怠管理用タブレット及
び周辺機器調達業務

R7.4.14 699,600
株式会社大崎コン
ピュータエンヂニア
リング大阪支店

521,400
株式会社大塚商会LA

関西営業部
585,750 キステム株式会社 571,450

奈良OAシステム株式
会社

614,350
KDDIまとめてオフィ

ス株式会社
辞退

4
ホース格納箱等の購入単

価契約
R7.4.24 59,400 アイ防災株式会社 辞退

小川ポンプ工業株式
会社　奈良営業所

53,900
長野ポンプ株式会社

大阪営業所
辞退

有限会社奈良トーハ
ツ

44,660 株式会社ハシモト 辞退

5 美化運動啓発ゴミ袋購入 R7.4.25 184,800 株式会社カメカワ 辞退 三徳株式会社 162,360 株式会社シミズ 無効 高橋正株式会社 辞退
有限会社第一化学工

業所
応札なし

6 作業用軍手購入 R7.4.25 181,500 株式会社カメカワ 151,250 株式会社シミズ 無効
ミドリ安全奈良株式

会社
165,000 モリモト 辞退

株式会社山口商会
奈良支店

辞退

7 決裁欄ゴム印の購入 R7.4.30 94,270 株式会社いなもり 応札なし 株式会社カギオカ 89,100 株式会社シミズ 67,320 高橋正株式会社 62,183 やまだ文具 辞退

8 止水板購入 R7.5.16 577,500
小川ポンプ工業株式
会社　奈良出張所

辞退 株式会社シミズ 辞退
長野ポンプ株式会社

大阪営業所
辞退 株式会社ミヨシ 無効

株式会社モリタ　関
西支店

544,500

9
参議院銀選挙用ポスター

掲示板の購入
R7.6.2 514,800 倉本工芸 辞退

クロカワ工芸株式会
社

無効 大光宣伝株式会社 辞退 有限会社南都商工 497,640 日本宣伝株式会社 506,220

NX・TCリース&ファイナン
ス株式会社　大阪支店 辞退

大和リース株式会社
奈良支店

辞退
株式会社トヨタレンタリー
ス奈良　JR奈良駅前店 1,636,800 南都リース株式会社 辞退

日本カーソリューションズ
株式会社　大阪営業第二部 辞退

リコーリース株式会社
関西支社

辞退
株式会社レンタルのニッケン

奈良営業所 辞退

11
参議院議員通常選挙ポス
ター掲示板の設置・撤去

業務
R7.6.16 585,200 ニシカワサービス 無効 有限会社フケン 585,200 藤本組 応札なし フジヨシ工業 応札なし 有限会社三矢建設 462,000

12
参議院議員通常選挙投票

所警備業務
R7.6.20 374,000

株式会社クレメン
ティア奈良支社

368,500
株式会社シティサー

ビス
374,000

龍樹警備保障株式会
社

373,120
奈良警備保障有限会

社　上牧支店
336,600

有限会社ワールドセ
キュリティーサービ

ス
辞退

13 LEDライト購入 R7.7.18 124,740 株式会社シミズ 71,940 高橋正株式会社 63,360
長野ポンプ株式会社

大阪営業所
辞退 株式会社ミヨシ 70,290 株式会社若草商事 応札なし

14

15

16

17

18

19

20

業者名 応札額（税込み） 業者名 応札額（税込み）応札額（税込み） 業者名 応札額（税込み） 業者名 応札額（税込み） 業者名

様
式
5

NO. 案件名 開札日 設計金額（税込）

公用車リース契約（長期
継続契約）

10 R7.6.6 2,178,000


